
ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.586.2024 
WÓJTA GMINY JUCHNOWIEC KOŚCIELNY 

z dnia 21 marca 2024 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu zaopiniowania ofert złożonych 
na realizację zadania publicznego w 2024 r. 

Na podstawie art.15 ust. 2a, 2b, 2d, 2da ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 571), zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się komisję konkursową w celu zaopiniowania ofert złożonych na realizację 
zadania publicznego Gminy Juchnowiec Kościelny w 2024 r. w zakresie działalności na rzecz 
dzieci i młodzieży, w tym wypoczynku dzieci i młodzieży poprzez realizację pozalekcyjnych zajęć 
sportowych jako integralnego elementu programu profilaktycznego wśród dzieci i młodzieży 
w wieku szkolnym z terenu gminy Juchnowiec Kościelny 

2. Skład komisji konkursowej: 
1) Pani Dorota Korpacz - przewodnicząca - jako przedstawiciel organu wykonawczego Gminy 

Juchnowiec Kościelny; 
2) Pani Magdalena Bajer-Łopata - członek - jako przedstawiciel organu wykonawczego Gminy 

Juchnowiec Kościelny; 
3) Pani Iwona Grygoruk - członek - jako przedstawiciel organu wykonawczego Gminy 

Juchnowiec Kościelny. 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Wójt 
 
 

mgr Krzysztof Marcinowicz 

 

Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.586.2024 WÓJTA GMINY JUCHNOWIEC KOŚCIELNY z dnia 21 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2


	§ 2


